
ZARZĄDZENIE  NR 50/2011 
Wójta Gminy Winnica 

z dnia 18 lipca 2011 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego 
się o awans zawodowy na stopieo nauczyciela mianowanego 

 
 

 Na podstawie art. 9g ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela  
(tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r., Nr 97, poz. 674, z późn. zm.), Wójt Gminy Winnica zarządza, 
co następuje: 
 

 
§1 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczycielki ubiegającej się o awans na stopieo 
nauczyciela mianowanego w składzie: 
 
Przewodniczący: Jadwiga Pydynowska – Sekretarz Gminy Winnica 
Członkowie: 

1. Józef Szypulski – przedstawiciel Mazowieckiego Kuratorium Oświaty  
    Delegatury w Ciechanowie 

2. Małgorzata Cichocka – ekspert – magister bibliotekoznawstwa i informacji naukowej 
3. Barbara Żebrowska – ekspert, - magister filologii polskiej 
4. Irena Maciątek – Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. prof. Ignacego 

Mościckiego w Winnicy. 
 

§2 
Celem prac Komisji, o której mowa w §1 jest przeprowadzenie egzaminu na stopieo awansu 
zawodowego nauczyciela mianowanego Pani Katarzyny Jałmużnej – nauczycielki Publicznej 
Szkoły Podstawowej im. Ignacego Mościckiego w Winnicy. 
 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


